List technickych udaju
Distanéni prichytka pro kabely a trubky 732

s pripojovacim zavitem V4A
Vyr. . 1360660

Se zdvitem M6.

celx R
PRI Nerez, material 1.4571

2B Holé, dodate¢né oSetfeno
C.wyr. 1360660
Typ 73220 A4
Oznaceni 1 Distanéni prichytka
Oznaceni 2 S pfipojovacim zdvitem M6
Rozmér 18,5-20mm
Material Nerezovd ocel, materidl 1.4571
Zkratka materidlu A4
Povrch Holé, dodatecné oSetreno
Povrch zkratka 2B
Nejmensf prodejni mnozstvi 50,00 kus
Hmotnost 1,96 kg/100 ks
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Délka

Rozmér AAW
Rozmér B

Rozmér b1

Rozmér t1

Rozmér t2

Rozmér x

Vzdélenost od stény
Pocet

kabelCi/trubek
Provedeni

Zpusob upevnéni

pro primer

Vhodné pro oblast protipozarni
ochrany

Velikost

Bez obsahu halogent
PotaZeno plastem
Velikost otvoru
Tloustka materidlu
Sroub

Rozsah upindni D
Odolnd proti ultrafialovému
zareni

46,00 mm
46,00 mm
34,00 mm
9,80 mm
1,00 mm
1,25mm
1,50 mm
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1,00

uzavieny
Pripojovaci zavit
18,50-20,00 mm
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M6 mm

1,00 mm

M5 x 12
18,50-20,00 mm
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